
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00158062- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Asuntos Estudiantiles, Ikal Blatto, referido al pedido de autorización para realizar,
en el marco del Proyecto Propiedad Colectiva, una nueva entrega de tablets a estudiantes de la Facultad de
Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que por RD-2020-435-E-UNC-DEC#FCS se aprobó el Proyecto "Propiedad Colectiva" para la adquisición de
dispositivos tecnológicos a ser entregados en comodato a estudiantes de grado de la Facultad de Ciencias Sociales.

Que el modelo de Comodato para la entrega de tablets fue aprobado por RD 443/20 y rectificada por RD-2021-186-
E-UNC-DEC#FCS.

Que en IF-2024-00777943-UNC-SAE#FCS se agrega a las actuaciones inforrme de la Secretaria de Asuntos
Estudiantiles y en IF-2024-00783106-UNC-SAE#FCS listado de estudiantes beneficiarios.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Secretario de Asuntos Estudiantiles de la FCS, Ikal Blatto, para realizar la entrega de
tablets, previa firma de los Contratos de comodatos aprobados por RD-2020-443-E-UNC-DEC#FCS y rectificada por
RD-2021-186-E-UNC-DEC#FCS a estudiantes beneficiarios del listado que como Anexo integra la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 







Apellido y Nombre DNI Carrera
Amaranto, Paloma 42304712 Trabajo Social
Bennancio Nancy Janet 34687029 Trabajo Social
Cisnero, Angela Gertrudis 24649237 Trabajo Social
Garcia, Gisel 32346439 Trabajo Social
Lasso, Melina 43810163 Trabajo Social
Lira Pacini, Erica Paola 29102430 Trabajo Social
Luna, Milagros Agustina 43694534 Trabajo Social
Misiuryk, Carla Micaela 41523836 Trabajo Social
Molina, Betina Nicolle 39969316 Trabajo Social
Romero, Cecilia Victoria 31668431 Trabajo Social
Sosa, Olga Mercedes de 
Jesús 


14797598
Sociología y 


Ciencia Política
Soto, Mariela Maria Jose 25045595 Trabajo Social
Vargas Mendoza, Walter 94346602 Trabajo Social
Vivas, Catalina Isabella 20998124 Trabajo Social







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I definitivo 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 25 de Septiembre de 2024

				2024-09-25T15:48:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00787963-UNC-SAE#FCS

		cargo_0: Jefe de Supervisión

		numero_documento: IF-2024-00787963-UNC-SAE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Alejandra Agostini

				2024-09-25T15:48:42-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-563-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 25 de Septiembre de 2024
		2024-09-25T16:29:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-25T16:33:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-25T16:33:21-0300
	GDE UNC




